

R Sternberg Holding IVS

Horsebakken 20, st
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2018

Rikke Sternberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R Sternberg Holding IVS Horsebakken 20, st 2400 København NV
	CVR-nr: 36896582
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Lån & Spar Erhverv Højbro Plads 9-11 1200 København K DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser inden for PR og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 41.680 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 14.101.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		724.443	450.455
Personaleomkostninger	1	-785.145	-374.685
Resultat af ordinær primær drift		-60.702	75.771
Andre finansielle indtægter		2.997	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24	0
Ordinært resultat før skat		-57.729	75.771
Skat af årets resultat	2	16.049	-18.990
Årets resultat		-41.680	56.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.680	56.781
I alt		-41.680	56.781

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858	133.698
Udskudte skatteaktiver		12.095	0
Tilgodehavender i alt		12.953	133.698
Likvide beholdninger		76.788	145.730
Omsætningsaktiver i alt		89.741	279.428
Aktiver i alt		89.741	279.428

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		13.101	54.471
Egenkapital i alt		14.101	54.471
Skyldig selskabsskat		0	18.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.601	205.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.039	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.640	223.957
Gældsforpligtelser i alt		75.640	223.957
Passiver i alt		89.741	279.428

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	718.240	48.443
Pensionsbidrag	62.700	25.390
Andre omkostninger til social sikring	4.205	852
	<u>785.145</u>	<u>374.685</u>

Antal ansatte:
2016 - 1
2017 - 1

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	-18.990
Ændring af udskudt skat	12.095	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.954	0
	<u>16.049</u>	<u>-18.990</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis